администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Дуброво»
Кировского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2024                                                                                                                               № 8
О внесении изменений в постановление администрации от 13.03.2020 № 19 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Село Дуброво» на 2020-2029 годы» (в редакции от 19.02.2021 № 5, от 09.02.2022 № 4, от 09.02.2023 № 7, от 10.03.2023 № 20)
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво», решения Сельской Думы от 26.12.2023 №100 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 23.12.2022 № 78 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов», решения Сельской Думы от 26.12.2023 № 101 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация сельского поселения «Село Дуброво»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Дуброво» от 13.03.2020 № 19 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Село Дуброво» на 2020-2029 годы» в редакции от 19.02.2021 № 5, от 09.02.2022 № 4, от 09.02.2023 № 7, от 10.03.2023 № 20) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1 в строке 6 «паспорт программы» словосочетание «18228,0» заменить на словосочетание «19363,9»;
1.2 приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Село Дуброво» на 2020-2029 годы» изложить в следующей редакции:
ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУБРОВО» НА 2020-2029 ГОДЫ».

	№
	Наименование показателей
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1
	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего (тыс.руб.)
	1620,3
	1718,2
	3406
	2446,3
	2228,8
	1538,2
	1538,1
	1616
	1626
	1626

	в том числе

	1.1
	- средства бюджета сельского поселения (тыс.руб.)
	1620,3
	1718,2
	3406
	2176,9
	2228,8
	1538,2
	1538,1
	1616
	1626
	1626

	1.2
	 - иные источники

	1.3
	- средства областного бюджета (тыс.руб.)

	239,4

	1.4
	- средства бюджета муниципального района (тыс.руб.)

	30

1.3 приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы сельского поселения «Село Дуброво» на 2020-2029 годы» изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реали-зации
	Сумма расхо-дов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1.
	Обеспечение функционирования органов местного самоуправления сельского поселения
	2020-2029
	18963,9
	1620,3
	1718,2
	3406,0
	2136,3
	2228,8
	1538,2
	1538,1
	1586,0
	1596,0
	1596,0

	1.1
	Выплата ежемесячной социальной выплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы
	2020-2029
	569,0
	9,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	70,0
	70,0

	1.2
	Глава местной администрации (исполнительно – распорядительного органа)
	2020-2029
	6012,7
	0,0
	578,0
	612,0
	652,7
	690,0
	690,0
	690,0
	700,0
	700,0
	700,0

	1.3
	Центральный аппарат
	2020-2029
	11537,2
	1611,3
	990,2
	2668,1
	1321,6
	1396,0
	710,0
	710,0
	710,0
	710,0
	710,0

	1.4

	Составление проекта бюджета сельского поселения и организация исполнения бюджета сельского поселения
	2020-2029
	289,0
	0,0
	26,0
	26,0
	30,0
	33,0
	33,0
	33,0
	36,0
	36,0
	36,0

	1.5
	Благоустройство и содержание прилегающей к ФАП территории
	2020-2029
	99,1

	64,0
	35,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.6
	Реализация прочих мероприятий органов местного самоуправления
	2020-2029
	119,2
	0,0
	0,0
	4,8
	24,4
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0

	1.7
	Резервный фонд
	2020-2029
	337,7
	0,0
	0,0
	0,0
	47,6
	49,8
	45,2
	45,1
	50,0
	50,0
	50,0

	2.
	Управление имущественным комплексом и объектами земельных отношений
	2020-2029
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0
	310,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0

	2.1
	Управление имуществом, находящимся в собственности поселения и его содержание
	2020-2029
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	30,0
	30,0

	2.2
	Осуществление мероприятий в целях распоряжения земельными участками
	2020-2029
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	14.0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3
	Утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждение подготовлен-ной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории
	2020-2029
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.4
	Выполнение работ по внесению изменений в документы территориаль-ного планирования и градостроительного зонирования, документацию по планировке территории
	2020-2029
	266,0
	0,0
	0,0
	0,0
	266,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:

	19363,9
	1620,3
	1718,2
	3406,0
	2446,3
	2228,8
	1538,2
	1538,1
	1616,0
	1626,0
	1626,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво».

Глава администрации                                          А.М.Зайцев